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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Allievi/Allieve 1 13:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656635 VISENTIN EMMA1 SCHERMA TREVISO02/12/04

 650575 BIASCO KAREN2 FIDES LIVORNO05/05/04

 662350 POMPILIO GRETA3 COMINI PADOVA18/08/05

 664591 PAGNIN STELLA4 DLF VENEZIA12/04/05

 652142 MORO SERENA5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE19/05/04

 656643 SCROCCARO BENEDETTA6 SCHERMA TREVISO25/07/04

 653904 ZANATTA CHIARA7 SCHERMA TREVISO14/10/04

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA8 SCHERMA TREVISO07/09/05

 645486 MENEGON MATILDE9 ARTE SCHERMA17/02/04

 656863 ZANATTA ALESSANDRA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/04/05

 657708 BOSCOLO MARTINA11 SCHERMA TREVISO08/03/04

 670313 DE LUCA DILETTA12 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO09/08/05

 664425 GASPAROTTO CORA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA23/11/04

 888888 Sakac Tia14 Federazione Croazia01/01/04

 678887 ARICI NICOLETTA15 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05

 680300 MONTE CAMILLA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/04

 689963 BATTISTELLO DORA17 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/05/05

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di - 03/03/18 - 03/03/18 04/03/2018 13:23Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Allieve
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

VISENTIN EMMA - TVCS (Treviso)

 -

BATTISTELLO D - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MONTE CAMILLA - VAGAL (Gallarate)

ZANATTA ALESS - TVMON (Montebelluna)

 -

 -

ZANATTA CHIAR - TVCS (Treviso)

PAGNIN STELLA - VEDLF (Venezia)

 -

 -

DE LUCA DILET - VRBAK (Zevio)

GASPAROTTO CO - TVMON (Montebelluna)

 -

 -

MORO SERENA - VEMES (Venezia)

BIASCO KAREN - LICS (Livorno)

 -

 -

Sakac Tia - EECRO (Croazia)

CRISTOFOLETTO - TVCS (Treviso)

 -

 -

MENEGON MATIL - TVART (Montebelluna)

SCROCCARO BEN - TVCS (Treviso)

 -

 -

BOSCOLO MARTI - TVCS (Treviso)

ARICI NICOLET - BSLEO (Roncadelle)

 -
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POMPILIO GRET - PDCOM (Padova)
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04/03/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Allievi/Allieve 13:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  2

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 650575 BIASCO KAREN LICS Qualificata 1,00  16  20  4 3 3  1

 652142 MORO SERENA VEMES Qualificata 0,80  12  23  11 4 4  3

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 0,80  9  19  10 5 5  2

 645486 MENEGON MATILDE TVART Qualificata 0,60  4  20  16 6 6  3

 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS Qualificata 0,60  0  18  18 7 7  2

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 0,50  3  16  13 8 8  1

 656863 ZANATTA ALESSANDRA TVMON Qualificata 0,50  1  13  12 9 9  1

 657708 BOSCOLO MARTINA TVCS Qualificata 0,50 -2  13  15 10 10  1

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA TVCS Qualificata 0,40  1  16  15 11 11  3

 670313 DE LUCA DILETTA VRBAK Qualificata 0,40  0  20  20 12 12  2

 664425 GASPAROTTO CORA TVMON Qualificata 0,20 -10  9  19 13 13  3

 888888 Sakac Tia EECRO Qualificata 0,20 -11  10  21 14 14  2

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,00 -18  2  20 15 15  1

 680300 MONTE CAMILLA VAGAL Qualificata 0,00 -19  6  25 16 16  2

 689963 BATTISTELLO DORA TVCAS Qualificata 0,00 -24  1  25 17 17  3
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04/03/2018

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' diFioretto femminile 13:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANATTA CHIARA 653904 4 2 V V  0,500  3  16TVCS

 2 BOSCOLO MARTINA 657708 V 2 1 V  0,500 -2  13TVCS

 3 BIASCO KAREN 650575 V V V V  1,000  16  20LICS

 4 ZANATTA ALESSANDRA 656863 3 V 0 V  0,500  1  13TVMON

 5 ARICI NICOLETTA 678887 0 1 0 1  0,000 -18  2BSLEO

 2Girone N.

 1 VISENTIN EMMA 656635 V V V V V  1,000  21  25TVCS

 2 SCROCCARO BENEDETTA 656643 1 2 V V V  0,600  0  18TVCS

 3 PAGNIN STELLA 664591 0 v4 V V V  0,800  9  19VEDLF

 4 DE LUCA DILETTA 670313 3 4 3 V V  0,400  0  20VRBAK

 5 MONTE CAMILLA 680300 0 2 0 3 1  0,000 -19  6VAGAL

 6 Sakac Tia 888888 0 3 0 2 V  0,200 -11  10EECRO

 3Girone N.

 1 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 3 3 1 V v4  0,400  1  16TVCS

 2 POMPILIO GRETA 662350 V V V V V  1,000  17  25PDCOM

 3 MENEGON MATILDE 645486 V 1 4 V V  0,600  4  20TVART

 4 MORO SERENA 652142 v4 4 V V V  0,800  12  23VEMES

 5 BATTISTELLO DORA 689963 1 0 0 0 0  0,000 -24  1TVCAS

 6 GASPAROTTO CORA 664425 0 0 3 1 V  0,200 -10  9TVMON
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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

13:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 11 LICSSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 92 TVCSSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 133 VEMESSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 154 PDCOMSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 175 VEDLFSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 226 TVCSSI

ZANATTA ALESSANDRA 11/04/05  656863 427 TVMONSI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05  676524 518 TVCSSI

DE LUCA DILETTA 09/08/05  670313 819 VRBAKSI

MENEGON MATILDE 17/02/04  645486 10410 TVARTSI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04  656643 11111 TVCSSI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04  657708 12012 TVCSSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 14013 BSLEOSI

MONTE CAMILLA 25/07/04  680300 14114 VAGALSI

GASPAROTTO CORA 23/11/04  664425 16515 TVMONSI

BATTISTELLO DORA 20/05/05  689963 9.99916 TVCASSI

Sakac Tia 01/01/04  888888 9.99917 EECROSI
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